cap. si. 4. p. §. 5. num. 14. & 15. & sequitur Bal. in l. creditores in quest. 4. versic. videamus C. de pigno. lff. conf. 88. pro veruatis. colum. 3. & seq. lib. 3. Alexan. in l. sape num. 69. versic. vna. ff. de re iudic. assignantem rationem, quia hic singularis successior, non dicitur alius, 176 sed idem cum eo, qui fuit condemnatus. idem affirmat Cardin. Tusc. practicar. conclusio tom. 3. litera E. conclus. 488. num. 5. & n. 19. Ozalsus in decis. Pedemon. decis. 65. num. 4. & 5. Ripa in l. 1. §. si heres n. 2. 1. & 2. ff. ad Trebellia. Petrus Surd. conf. 533. numero 4. & 5. tom. 4. Carol. de Tapia in compila. iur. reg. Neapo. lib. 3. tit. de executio. senten. rubr. 4. 1. ritu 262. num. 6. post Ioan. Vincen. Anna. singula. 29. plurimos citati hac 4. p. cap. 14. à num. 112. cum seqq.

Et licet Couar. & Parlador. supra sequuti distinctione Bald. sursum relatum minùs aduertenter percipere eius verba, & sensum, siquidem asseuerant ex Bald. quòd si alienatio fiat lite pendente ob æs alienum super actione personali, tunc alienatio facta rei alienius per debitorem conuentum, tanquam facta in fraudem executionis, indigeat actione rescissoria ordinaria, & sic quòd alienatio fiat post ceptum iam iudicium. at si fiat ante litem contestatam, & ante litem motam, tunc requiritur, vt rescindatur ordinata via, iuxta §. item si in fraudem, institui. de actio. l. 1. §. necessario ff. si ventris nomi. mul. in possessionem. longè namque aberrant ab intentione Bald. siquidem 178 Bal. loquitur, quando erat lata sententia, & in fraudem executionis iam paratæ, siue missionis, puta quia res erat pro pignore capta, & sola supererat missio, debitor tunc in fraudem, & contemptum iudicialis potestatis, & subterfugiendæ executionis causa, rem alienauit, & sic sequitur, vt non sufficiat, quòd alienatio hoc casu fiat lite cæpta, & pendente, vt directò executor dirigat executoriales, inter alios expeditas, in tertium hunc possessorem emptorem, non præcedente via ordinaria actionis rescissoria, sed necesse est, vt ad hoc facta fuerit alienatio, re iam iudicata, & sic quando est in via paratæ executionis, prout Bal. & cæteri Doctores dicunt. Et in terminis contra Iasonem eodem modo, quo Couar. intelligentem Bal. meritò insurgunt Ozalsus. in d. decis. Pedemon. 65. sub num. 4. prope finem. post Ripam in l. 1. §. si heres num. 2. 1. & 2. ff. ad Trebellia. idem etiam aduertit Petrus Surd. conf. 133. sub num. 5. tom. 4. & nominatim referens Pedemon. in d. n. 4. in si. affirmat Cardin. Tusc. pract. conclu. tom. 3. litera E. concl. 488. n. 5. dicens, declara quòd si res ematur post sententiam latã in actione personali, tunc datur executio